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Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     
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Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté :  9

- Disqualifié : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

1 779 000 F (30 G)

20 500 F (460 G)

:

104 500 F (181 G)

9 500 F (991 G)

14 500 F (652 G)

47 213 000 F 
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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 5è

- 6è :

- 7è :

- 8è :

- 9è :

- 10è :

Masse à partager               133 185 000 F:

12 - 8 - 1 - 6

Désordre                             85 000 F (939 G):

11

4

14

7

10

16

CHERGUI 

PAPER TROPHY

ATHINEOS 

SAISON FROIDE

BARBADIN 

TRABUCO

ARRIVEE  DU "TIERCE" DU SAMEDI 16 DECEMBRE 2023 : 15 - 12 - 1 NPO : 0 NP : 0

"QUARTE" DU LUNDI 18 DECEMBRE 2023   
 

16 CONCURRENTS - 3        COURSE   - HAIES
110 000 EUROS (ENV. 72 000 000 CFA) - 3.500 METRES  

CAGNES-SUR-MER - PRIX PHILIPPE LORAIN 
ème

Très performante sur cette piste en début de carrière, PETITE AMADEE (10) a effectué une bonne rentrée 
sur le parcours qui nous intéresse. Elle devrait progresser sur sa récente sortie et pourrait bien effectuer des 
débuts tonitruants dans la catégorie des handicaps. Pour cela, cette pensionnaire d'Hugo Mérienne devra 
toutefois prendre sa revanche sur JIULIETTA GHIA (5), qu'elle retrouve avec un avantage de cinq livres, et 
NEVER RISK (16), cinquième de la course référence. Après une longue absence, JIM DU CHENET (2) 
évolue sur la montante et retrouve un parcours sur lequel il a déjà brillé (deuxième de Listed). Il devrait ainsi 
prendre une part active à l'arrivée à l'image de son compagnon d'entrainement MAMIX'S PASSION (3), très 
régulier, et LE ROI DAVID (7), dont la compétitivité à ce niveau ne fait aucun doute. Muni d'oeillères 
australiennes pour la première fois de sa carrière, FIRST DREAM (12) détient une belle carte à jouer tout 
comme A NOUS TOUS (4), lauréat dès sa première sortie pour Serge Foucher.

1 - THEAMOI : Lors de ses deux tentatives dans des Quinté+, 
cette fille de Martaline a toujours été arrêtée. Elle s'était 
cependant plaisamment imposée l'an passé dans un 
handicap à Fontainebleau, sur une piste toutefois profonde. 
Pour sa première tentative sur les balais de Cagnes-sur-Mer, 
elle est à surveiller. Notre regret.
2 - JIM DU CHENET : Après une course de rentrée nécessaire, à 
Auteuil, et une première tentative honorable sur les gros 
obstacles, ce protégé de Thierry Cypres retrouve un parcours 
qui lui avait permis de décrocher la deuxième place d'une 
Listed l'hiver dernier. Sur la montante, ce fils de Prince 
Gibraltar s'annonce compétitif pour le podium.
3 - MAMIX'S PASSION : Ce représentant de l'Ecurie de Thomas 
Sivadier fait preuve d'une louable régularité. En cinq tentatives 
dans les Quinté+, il n'est tout simplement jamais sorti des cinq 
premiers. Il semble s'adapter à toutes les situations et, 
bien qu'il découvre l'hippodrome de Cagnes-sur-Mer, 
détient un bon rôle à jouer.
4 - A NOUS TOUS : Réclamé à la suite de sa victoire à Argentan, 
ce rejeton de Jeu St Eloi s'est rapidement acclimaté à son nouvel 
environnement comme en témoigne sa brillante victoire sur le 
steeple de Cagnes-sur-Mer en dernier lieu. Il évolue en belle forme, 
dépend d'un entraînement en réussite sur la Riviera, et retrouve les 
courses de haies avec de légitimes prétentions.  A ne pas écarter.
5 - JIULIETTA GHIA : Cette protégée de Madame Christian Cealy 
reste sur une superbe performance sur le parcours qui nous 
intéresse. En effet, ce jour-là, elle dominait avec autorité Jigster 
Pam, qui évolue en valeur 64. Pour son premier handicap, 
cette élève du redoutable Mathieu Pitart est prise en valeur 
57,5 et s'annonce ainsi comme une lauréate potentielle.
6 - APRES BRIDGET : Cette pensionnaire du redoutable tandem 
que forment Noël George et Amanda Zetterholm ne compte 
que trois courses à son compteur. Même si elle n'a jamais fini 
plus loin que troisième, elle n'a pas montré qu'elle était en 
mesure de s'imposer en valeur 57,5. Même si elle va 
certainement encore progresser, elle manque de références à 
ce niveau. Une prochaine fois.
7 - LE ROI DAVID : Performant aux beaux jours, avec notamment 
une victoire à Auteuil, ce pensionnaire de Mickaël Seror s'est 
montré quelque peu décevant à l'automne, même s'il n'a pas 
démérité en dernier lieu sur le steeple de Fontainebleau. Il va 
découvrir l'hippodrome de Cagnes-sur-Mer, mais a déjà prouvé 
sa compétitivité à ce niveau. A reprendre impérativement !
8 - MATNIGHT : Plaisant lauréat d'un handicap à Auteuil, en juin, 
cet élève du tandem Butel – Beaunez a été largement 
dominé à l'occasion de sa course de rentrée sur le steeple de 
Fontainebleau. Sa seule sortie dans un Quinté+ s'est soldée 
par une huitième place. Dans un second choix.

9 - ROMARIUS : Capable du meilleur comme du pire, ce 
pensionnaire de Sylvain Dehez a récemment chuté à 
Cagnes-sur-Mer après avoir été arrêté à Auteuil. Il 
retrouve cependant les balais, spécialité dans laquelle 
il s'est classé deuxième au niveau Quinté+, mais va 
découvrir ce parcours. Affaire d'impression.
10 - PETITE AMADEE : Très performante l'hiver dernier 
sur cette piste, cette élève d'Hugo Mérienne s'est très 
bien comportée, pour sa rentrée, sur le parcours qui 
nous intéresse dans un lot bien composé. Elle retrouve 
JIULIETTA GHIA (5) avec cinq livres d'avantage et 
pourrait bien en profiter pour prendre sa revanche.
11 - TIGRESS DARGENT : A 3 ans, cette fille de Kendargent 
a signé des performances très intéressantes avec une 
victoire à Toulouse et une troisième place à Clairefontaine 
juste derrière le très bon Whymper. En 2023, elle ne cesse 
cependant de décevoir et vient d'être dominée dans une 
épreuve à réclamer. Même si elle ne peut être totalement 
écartée, elle aura, avant tout, besoin de rassurer.
12 - FIRST DREAM : Ce protégé de Pierre-Yves Mérienne 
a prouvé cet automne à Auteuil qu'il était en mesure de 
s'illustrer dans cette catégorie. Honorable huitième pour sa 
première sortie sur la Riviera, il retrouve les handicaps avec 
un kilo de moins et son entourage la munit d'oeillères 
australiennes pour la première fois de sa carrière. Méfiance.
13 - FEE SACREE NOLIMIT : Pour sa course de rentrée, 
sur le tracé qui nous intéresse, cette jument de Jean-Marie 
Callier s'est honorablement comportée dans un lot bien 
composé. Elle manque cependant de références dans la 
catégorie des handicaps et visera plutôt une place. 
D'autres candidatures lui semblent préférables.
14 - TONERRE DU TEMPS : Cette pensionnaire de David 
Windrif a prouvé à plusieurs reprises, notamment à 
Auteuil, qu'elle était en mesure de briller en valeur 55, sans 
avoir une marge de manoeuvre importante. Déjà lauréate 
sur cette piste, elle peut, comme d'autres, s'emparer 
de la cinquième place.
15 - JUPITER PEPPER : NON PARTANT
16 - NEVER RISK : Auteur d'une bonne rentrée, sur le 
parcours qui nous intéresse, cet élève de Philippe et 
Camille Peltier est indéniablement compétitif en valeur 
55. Il va certainement progresser sur sa récente sortie 
et retrouve plusieurs de ses adversaires avec un 
avantage au poids. Sa place est à l'arrivée !
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 10 – 5 – 16 – 2 – 3 – 7 – 12

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 3 – 10 – 5 – 2 – 4

CLASSE : 12 – 16 – 7 – 1 – 6

PROGRES : 13 – 14 – 11 – 12 – 7

REGULARITE : 10 – 16 – 14 – 3 – 1

4 - A NOUS TOUS 11 - TIGRESS DARGENT
1 - THEAMOI 13 - FEE SACREE NOLIMIT 9 - ROMARIUS

14

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 40mn
DÉPART DE LA COURSE : 12H 50mn

EQUIDIA 5 - 10 - 12 - 2 - 4 - 3 - 16 - 1 - 6

TURF-FR.COM 3 - 2 - 6 - 5 - 7 - 10 - 1 - 16 - 4

3 - 6 - 7 - 10 - 2 - 5 - 14 - 16TURFOMANIA

2 - 3 - 10 - 5 - 6 - 7 - 16 - 14MIDI LIBRE

4 - 3 - 1 - 6 - 5 - 14 - 2 - 9L’ALSACE

ZONE-TURF.FR 3 - 7 - 14 - 16 - 6 - 4 - 5 - 13 - 2

Y. FOUIN – H. MERIENNE – M. PITART

F. GILES – N. GAUFFENIC – G. MEUNIER

8 - MATNIGHT

14 - TONERRE DU TEMPS6 - APRES BRIDGET

15 16

3 - 2 - 8 - 5 - 6 - 4 - 10 - 16 - 1EUROPE 1

22

22

JOCKEYS

  8 - E. CLAYEUX

  9 - J. DELAUNAY

10 - Y. FOUIN

11 - D. BRESSOU

12 - P&C. PELTIER

13 - H. MERIENNE

1 - F. NICOLLE

2 - A. CHAILLE-CHAILLE

3 - LAGENESTE & MACAIRE

4 - G. LEENDERS

5 - D. MELE

6 - M. SEROR

7 - 

  8 - C. LEFEBVRE

  9 - N. GAUFFENIC

10 - K. NABET

11 - G. MEUNIER

12 - G. RE

13 - V. MORIN

1 - F. GILES

2 - J. REVELEY

3 - K. DUBOURG

4 - J. CHARRON

5 - A. ZULIANI

6 - B. LESTRADE

7 - L. ZULIANI

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

J.KRATOCHVIL

T.ANDRIEUX

G.MEUNIER

B.CLAUDIC

D.UBEDA

F.GILES

N.HOWIE

L.VANDAMME

N.FERREIRA

N.GAUFFENIC

L.SUISSE

T.BEAURAIN

J.COYER

T.CHEVILLARD

NON PARTANT

L.ZULIANI

J.VANA JR

Y.FOUIN 

Y.FOUIN 

S.FOUCHER

M.PITART

M.SEROR 

BUTEL & BEAUNEZ 

S.DEHEZ 

H.MERIENNE 

M.PITART

H.MERIENNE 

M.PITART

D.WINDRIF

NON PARTANT

P&C.PELTIER 

SCU. AICHNER SRL

T.CYPRES

EC.THOMAS SIVADIER

S.SALMON/MP.LABORDE

 C.CEALY

S.LAWLOR

D.DAHAN

BUTEL & BEAUNEZ 

JP.VANDEN HEEDE

B.DUNN

D.DUGLAS/A.GIROD

PY.MERIENNE

JM.CALLIER

X.LEBARD

NON PARTANT

M.RICE/PH PELTIER

F.4

H.4

H.4

H.4

F.4

F.4

H.4

H.4

H.4

F.4

F.4

H.4

F.4

F.4

N.P

M.4

70.KG

69,5.KG

69.KG

68,5.KG

67,5.KG

67,5.KG

67.KG

67.KG

67.KG

67.KG

66.KG

66.KG

65,5.KG

65.KG

N.P

65.KG

5.4.1.A.4

3.A.6.2.1

2.4.3.5.3

1.1.A.3.4

1.7.5.A.5

3.4.1

5.0.6.4.3

A.1.8.9.1

T.A.1.A.4

4.4.1.2.4

6.9.6.3.4

8.7.6.6.2

7.6.T.4.4

6.3.3.3.5

N.P

5.4.5.3.6

45 817

47 990

114 220

62 360

36 085

18 070

116 470

90 865

74 200

32 470

30 695

14 220

29 600

49 795

N.P

28 780

JOCKEYS POIDS

20/1

10/1

9/1

19/1

7/1

17/1

14/1

43/1

38/1

6/1

30/1

13/1

29/1

27/1

N.P.

12/1

18/1

7/1

6/1

16/1

4/1

15/1

11/1

40/1

35/1

3/1

28/1

16/1

26/1

24/1

N.P.

9/1

THEAMOI

JIM DU CHENET

MAMIX'S PASSION

A NOUS TOUS

JIULIETTA GHIA

APRES BRIDGET

LE ROI DAVID

MATNIGHT

ROMARIUS

PETITE AMADEE

TIGRESS DARGENT

FIRST DREAM

FEE SACREE NOLIMIT

TONERRE DU TEMPS

NON PARTANT

NEVER RISK

N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

N. GEORGE &  A. ZETTERHOLM

20/1   10/1    9/1     19/1    7/1     17/1   14/1   43/1    38/1     6/1    30/1   13/1    29/1   27/1    N.P.    12/1

18/1    7/1     6/1    16/1   4/1    15/1   11/1  40/1   35/1    3/1    28/1  16/1   26/1   24/1   N.P.   9/1
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